

2014/27460-112 Ve věci smluv s advokátními kanceláři

**Dotaz:**

(ze dne 22. 4. 2014)

Věc: Smlouvy na právní služby

Žadatel tímto smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen InfZ), žádá o:

a) všechny smlouvy, dodatky, specifikace díla a další ujednání, které ministerstvo uzavřelo v letech 2011, 2012 a 2013 s advokátní kanceláří ROWAN Legal,

b) všechny smlouvy, dodatky, specifikace díla a další ujednání, které ministerstvo uzavřelo v letech 2011, 2012 a 2013 s advokátní kanceláří, Havel, Holásek & Partners,

c) všechny smlouvy, dodatky, specifikace díla a další ujednání, které ministerstvo uzavřelo v letech 2011, 2012 a 2013 s advokátní kanceláří MT Legal.

**Odpověď ředitelky odboru kabinet ministryně:**

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené MPSV dne 22. dubna 2014, ve věci:

1) všech smluv, dodatků, specifikace díla a dalšího ujednání, které MPSV uzavřelo v letech 2011, 2012 a 2013 s advokátní kanceláří ROWAN Legal,

2) všech smluv, dodatků, specifikace díla a dalšího ujednání, které MPSV uzavřelo v letech 2011, 2012 a 2013 s advokátní kanceláří Havel, Holásek & Partners,

3) všech smluv, dodatků, specifikace díla a dalšího ujednání, které MPSV uzavřelo v letech 2011, 2012 a 2013 s advokátní kanceláří MT legal.

S pozdravem

Příloha